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Asia Kohdeavustus: Jokilaaksojen nuorten tuki ry 
  
Asianosaiset Jokilaaksojen nuorten tuki ry 
 
Selostus ja perustelut Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta on päättänyt 

13.02.2023/§4, että kohdeavustusta voivat hakea seurat ja 
yhdistykset kaikille kuntalaisille tarkoitetun liikunta ja 
hyvinvointitoiminnan järjestämiseen. Kohdeavustuksesta varataan 
20% tapahtuma-avustuksiin. Tapahtumaa kohden anottava 
summa voi olla suuruudeltaan 100-300 euroa. Sivistysjohtaja 
myöntää tapahtuma-avustukset määrärahan puitteissa. Avustus 
myönnetään Kärsämäen pienryhmän kesäteatteriretkeen 
Koljonvirran teatteriin Iisalmeen kesällä 2025. Mahdollisilla jäljelle 
jäävillä avustusrahoilla toteutettaisiin pienryhmän keilaretki, 
elokuvaretki tms. tai hankittaisiin lähiretkeilyn eväät tai 
ryhmätoiminnan materiaaleja. 

  
Päätös Päätän myöntää Jokillaksojen nuorten tuki ry:lle tapahtuma-

avustusta 300 euroa kesällä 2025 järjestettävään retkeen 
 
Tiedoksi HYTE ltk pj. 
 
Nähtävilläpito 9.6..2025 
 
 Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kärsämäen kunnan 

asianhallintajärjestelmässä 
 
Allekirjoitus ja     
nimen selvennys sivistysjohtaja 
 
Lisätietojen  
antajan yhteystiedot 044 445 6840 
 
 
 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJE 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Kärsämäen kunta 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta 
Haapajärventie 1 
86710 Kärsämäki 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
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kirjeen lähettämisestä. Käyttäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisien katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on 
asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


